Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria

Coordenação do Curso de Tecnologia em Gestão Ambiental

REQUERIMENTO

 Prezado Coordenador(a) do Curso de Tecnologia em Gestão Ambiental,

professor(a) __________________________________.

 Eu________________________________________matrícula______________,

aluno(a) regular do curso de Tecnologia em Gestão Ambiental, tendo em vista a

Resolução 025/2017 da UFSM, que estabelece normas para registro das Atividades

Complementares de Graduação (ACGs), venho requerer a Vossa Senhoria o registro das

atividades, com comprovante em anexo, como ACGs.

Nestes termos, peço deferimento.

______________________________________________

(Assinatura do solicitante)

Santa Maria, ____de________________ de  20___.